
PODNIKATELSKÝ ZÁMĚR  

OBČERSTVENÍ PRAHA  

HLAVNÍ NÁDRAŽÍ  

 

   Naším záměrem realizace krásného stánku v objektu odbavovací haly Hlavního 

nádraží, je provoz rychlého občerstvení, které by se mělo stát doplňkem nabídky 

stávajících služeb v tomto prostoru. Cílit budeme jak na domácí, tak zahraniční 

cestující, aby poznali tradiční, typické české pečivo a pochu$ny, a ne pouze 

unifikované produkty mezinárodních řetězců a franchisantů. Naše nabídka se odlišuje 

především )m, že se jedná o výhradně domácí výrobky v široké škále sladkých a 

slaných produktů. 

   Sor$mentem budeme cílit na běžnou klientelu cestujících s výrazným podílem 

nabídky bezlepkových a bezlaktózových výrobku, a i sor$mentem biopotravin. 

K dispozici bude v denní nabídce čerstvé pečivo, obložené bagety, chlebíčky, koláče a 

sekaná v housce. Zajímavým sor$mentem nabídky je naše specialita pirohy, které jsou 

plněné mákem, tvarohem a ořechy, masem, sýrem, špenátem aj.  Další základní 

nabídkou jsou naše domácí koláče, buchty, štrůdly, makovce, perníky, muffiny, 

skořicově šneky, tvarohový a borůvkový Cheesecake, malinový a švestková koláč, 

bábovky a mrkvové chlebíčky. Budeme i nabízet dva druhy denní polévky.  

   Z hlediska sor$mentu nápojů, respektujeme podmínky výběrového řízení, že zde 

nebude figurovat káva. Nicméně budeme nabízet balené nápoje (voda, Kofola, Coca-

Cola a ovocné džusy) a v zimním období horký ovocný nápoj.  

  Způsob prodeje bude koncipován formou takeway, ale zároveň s možnos) posezení a 

najíst se v klidu v interiéru prodejny.  

   Samozřejmě v případě poptávky bude náš sor$ment doplněn tak, aby cestující vždy 

našli to, co od takového místa očekávají.  

Karel Vacek 

Jednatel  

Pirohy s.r.o. 


		2024-04-17T11:59:28+0000




